

대한장애인보치아연맹

수 신 수신처 참조

참 조

(경 유)

제 목 제9회 전국보치아선수권대회 개최에 따른 선수 참가 협조

1. 장애인의 재활과 자립을 위하여 진력하시는 귀교(원/관)의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 본 연맹에서는 2015년 9월 17일(목) - 20일(일)까지 아래와 같이 제9회 전국보 치아선수권대회를 개최하오니 귀교(원/관)의 보치아 선수가 참가하여 이 대회가 성공리에 마칠 수 있게 되기를 바랍니다.

- 다 음 -

가. 개 요

○ 대 회 명 : 제9회 전국보치아선수권대회

○ 기 간: 2015. 09.17(목) ~ 9.20(일)

○ 장 소 : 광주여자대학교 체육관

○ 주 최 : 대한장애인보치아연맹

○ 주 관 : 대한장애인보치아연맹, 광주광역시장애인보치아연맹

○ 후 원 : 대한장애인체육회, 오텍그룹, 하이트진로(주)

○ 재정후원 : 국민체육진흥공단

나. 참가자격

1) 2015년 보치아선수등록을 필한 자

2) 16개 시.도별 참가선수인원은 아래와 같으며 최대 15명을 넘을 수 없다.

(

종 목	BC1	BC2	BC3	BC4	비고
인원	3명	3명	3명	2명	기존선수 외 각 등급별 1명의 신인선수

다. 신청기간 : 2015. 08. 21(목) ~ 31(월) 16:00 까지 * 당일도착유효

라. 신청접수 : 이메일(<u>koreaboccia@yahoo.co.kr</u>) 마. 신청문의 : 연맹사무국 전화 02-930-8180

붙 임 : 제9회 전국보치아선수권대회 개최계획서 - 1부(본 연맹 홈페이지 자료실참조). 끝.

대한장애인보치아연맹회장

수신처 : 보치아 16개시도지부 외 40곳

담 당 정영준 사무국장 이상종 부회장 강태삼 회장 강성희

현주자

시행 대장보연 제 2015 - 502 호 (2015. 08. 21) 접수

우 (139-831) 서울시 노원구 상계6동 764-1 하라프라자 402호

전화 070-7618-2056 전송 02-930-8280 / koreaboccia@yahoo.co.kr / 공개